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2425-02-PPT2002 DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN Dasar-dasar

Perlindungan Tanaman (Agronomi Indralaya Kelas B)

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Fri 17 Jan 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196510201992032001 ; Prof.Siti

Herlinda

2 Fri 24 Jan 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196510201992032001 ; Prof.Siti

Herlinda

3 Fri 31 Jan 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196510201992032001 ; Prof.Siti

Herlinda

4 Fri 7 Feb 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196510201992032001 ; Prof.Siti

Herlinda

5 Fri 14 Feb 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)
198510172015105201; Arsi, S.P., M.Si.

6 Fri 21 Feb 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)
198510172015105201; Arsi, S.P., M.Si.

7 Fri 28 Feb 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)
198510172015105201; Arsi, S.P., M.Si.

8 Fri 7 Mar 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)
198510172015105201; Arsi, S.P., M.Si.

9 Fri 14 Mar 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196001021985031019; Dr. Suparman,

SHK

10 Fri 21 Mar 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196001021985031019; Dr. Suparman,

SHK

11 Fri 28 Mar 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196001021985031019; Dr. Suparman,

SHK

12 Fri 4 Apr 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

196001021985031019; Dr. Suparman,

SHK

13 Fri 11 Apr 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

199705112024061001; Rahmad Fadli,

SP., M.Si

14 Fri 18 Apr 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

199705112024061001; Rahmad Fadli,

SP., M.Si

15 Fri 25 Apr 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

199705112024061001; Rahmad Fadli,

SP., M.Si

16 Fri 2 May 2025 1PM - 2:40PM
Group: 2425-02-PPT2002-L4 Dasar-dasar Perlindungan Tanaman

(Agronomi Indralaya Kelas B)

199705112024061001; Rahmad Fadli,

SP., M.Si

Choose... OK

◄ Dasar-dasar Perlindungan Tanaman (Agronomi Indralaya Kelas A)

5 Rahmad Fadli 
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